
Uchwała 
Komisji Budżetu i Finansów 
z dnia ………………. 2020 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji  Budżetu i Finansów na 2021 rok  

Na podstawie § 16 ust. 2  Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 
Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Siechnice z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 2445, Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 
5231) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Uchwala się następujący plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2021 rok: 
 
1) opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej mających           -  w miarę potrzeb; 

    skutki finansowe  dla budżetu gminy                                       

 2)  opiniowanie projektów uchwał mających  skutki                      -  w miarę potrzeb; 

    finansowe  dla wieloletniej prognozy finansowej gminy 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę        -  w miarę potrzeb; 

     Miejską i Burmistrza Siechnic              

4)  analiza sprawozdań finansowych gminy za 2020 rok                - na bieżąco; 

     oraz raportu o stanie gminy 

5) opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2022,  

oraz wieloletniej prognozy finansowej                            -   do 31.12.2021 r.    

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 
 
 

     
 


